Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Meeting Regionale Assoluto
Risultati completi per Categoria

50 Rana - Assoluti Femmine

Verona Centro Federale, Domenica 23/07/2017 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno Reg Societa

i

VENETO

Foglion. 1
23/07/2017

Serie

FINALE Punti

Categoria Juniores - F

1 MAZZOTTA LAURA 2002 VEN HYDROS

2 BORTUZZO JENNIFER 2001 VEN TEAM VENETO

3 TOFFANIN SOFIA 2001 VEN PADOVANUOTO
4 CERCHIARO IRENE 2002 VEN TEAM VENETO

5 VANZAN FEDERICA 2001 VEN AMATORI NUOTO

Categoria Cadetti - F

00:34.80
00:34.83
00:34.87
00:35.54
00:35.97

1 FRANCESCHINI MARTINA 2000 VEN CENTRO SPORTIVO HOF
2 MAMPRIN LETIZIA 1999 VEN RIVIERA NUOTO

00:35.46
00:35.85

Categoria Senior - F

1 PEGORIN GIULIA 1998 VEN ANTARES NUOTO

00:34.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

