

Meeting Regionale Assoluto

Risultati completi per Categoria



Foglio n. 1 23/07/2017

50 Rana - Assoluti Femmine

Verona Centro Federale, Domenica 23/07/2017 ore 17:37 Cron: A - Base v.: 50

Cognome e nome

Anno Reg Società Serie

FINALE Punti

Cat	egoria Juniores - F				
1	MAZZOTTA LAURA	2002	VEN	HYDROS	00:34.80
2	BORTUZZO JENNIFER	2001	VEN	TEAM VENETO	00:34.83
3	TOFFANIN SOFIA	2001	VEN	PADOVANUOTO	00:34.87
4	CERCHIARO IRENE	2002	VEN	TEAM VENETO	00:35.54
5	VANZAN FEDERICA	2001	VEN	AMATORI NUOTO	00:35.97
Cat	egoria Cadetti - F				
1	FRANCESCHINI MARTINA	2000	VEN	CENTRO SPORTIVO HOF	00:35.46
2	MAMPRIN LETIZIA	1999	VEN	RIVIERA NUOTO	00:35.85
Cat	egoria Senior - F				
1	PEGORIN GIULIA	1998	VEN	ANTARES NUOTO	00:34.48